Протокол № 03-23

Заседания Дисциплинарного комитета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Проектировщики Северо-Запада»

г. Санкт-Петербург "28" марта 2023 г.

время открытия собрания — 12 часов 00 минут

время закрытия собрания — 12 часов 15 минут

место проведения собрания — Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15А

На заседании присутствовали члены Дисциплинарного комитета в составе:

Председатель комитета – Бережная Ольга Юрьевна

Член комитета – Луканенко Татьяна Владимировна

Член комитета – Хитрова Светлана Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прекращение дисциплинарного производства

1. Прекращение  дисциплинарного производства

СЛУШАЛИ:
Бережную Ольгу Юрьевну, предложившую прекратить дисциплинарное производство в связи с

устранением выявленных нарушений, в отношении:

- Общества с ограниченной ответственностью "Инжиниринговая компания "Кронос" (ИНН

7838376710)

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:

Прекратить дисциплинарное производство в отношении:

Общества с ограниченной ответственностью "Инжиниринговая компания "Кронос" (ИНН

7838376710)

Уведомить организации о принятом решении.

Разместить информацию на официальном сайте Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Проектировщики Северо-Запада».

Председатель               _________________       О.Ю. Бережная

Секретарь                      __________________    А. П. Каталевич